
Contacto

Teléfono 915681781
Fax 915681813
Correo Electrónico soia@csic.es

Dirección Postal

c/ Serrano 117
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 902001/17/005
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-03-2017
a las 11:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas (CSIC)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.csic.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D

Objeto del Contrato: Reforma aseo Serrano 117

Valor estimado del contrato 2.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.267 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.700 EUR.

Clasificación CPV
50800000 - Servicios varios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 16/01/2017 al 20/01/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Obras y Reformas Aldehuela S.L.
NIF B87381158

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.685 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.248,85 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más economica

http://www.csic.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 13/01/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Reforma aseo Serrano 117

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1WHmU5dX7fQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1WHmU5dX7fQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000002495799 |  2017-283180 | mar, 28 mar 2017 11:23:53:958 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12020957022027255956958479634177058601 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4fc662ec-b2cd-4b15-97fa-76c9c19fd6c4

